
1

PROVENCE-ALPES-CÔTE-
D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2020-175

PUBLIÉ LE 30 NOVEMBRE 2020



Sommaire

ARS 
R93-2020-11-20-071 - Décision LAM Var signée (3 pages) Page 4

ARS DT84
R93-2020-09-24-027 - arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de

l'établissement de santé de Isle sur La Sorgue (3 pages) Page 8

R93-2020-10-23-002 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance

de l'établissement public de santé de Gordes (3 pages) Page 12

R93-2020-10-12-004 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance

de l'établissement public de santé de Sault (3 pages) Page 16

R93-2020-10-13-006 - composition nominative du conseil de surveillance du centre

hospitalier d'Orange (3 pages) Page 20

ARS PACA
R93-2020-11-16-007 - 2020 A COVID11-141 DEC MEDECINE CLINQUE ST

FRANCOIS (3 pages) Page 24

R93-2020-11-25-192 - 83- CH DRAGUIGNAN -Arrêté modificatif fixant le montant de la

garantie de financement et les montants complémentaires au titre des soins de la période de

mars à décembre. (6 pages) Page 28

R93-2020-11-25-201 - 83- CH HYERES - Arrêté modificatif fixant le montant de la

garantie de financement et les montants complémentaires au titre des soins de la période de

mars à décembre. (6 pages) Page 35

R93-2020-11-25-202 - 83- CH MARTIGUES -Arrêté modificatif fixant le montant de la

garantie de financement et les montants complémentaires au titre des soins de la période de

mars à décembre. (6 pages) Page 42

R93-2020-11-25-203 - 83- CHI FREJUS -Arrêté modificatif fixant le montant de la

garantie de financement et les montants complémentaires au titre des soins de la période de

mars à décembre. (6 pages) Page 49

R93-2020-11-25-196 - 83- CHITS - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de

financement et les montants complémentaires au titre des soins de la période de mars à

décembre. (6 pages) Page 56

R93-2020-11-25-197 - 83- MALARTIC - Arrêté modificatif fixant le montant de la

garantie de financement et les montants complémentaires au titre des soins de la période de

mars à décembre. (6 pages) Page 63

R93-2020-11-25-198 - 84- CH AVIGNON -Arrêté modificatif fixant le montant de la

garantie de financement et les montants complémentaires au titre des soins de la période de

mars à décembre. (6 pages) Page 70

R93-2020-11-25-199 - 84- CH CARPENTRAS -Arrêté modificatif fixant le montant de la

garantie de financement et les montants complémentaires au titre des soins de la période de

mars à décembre. (6 pages) Page 77

2



R93-2020-11-25-200 - 84- CH ORANGE -Arrêté modificatif fixant le montant de la

garantie de financement et les montants complémentaires au titre des soins de la période de

mars à décembre. (6 pages) Page 84

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale
R93-2020-11-27-001 - Arrêté modificatif n° 5/23RG2018/6 du 27 novembre 2020 portant

modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie

(CPAM) du Var (2 pages) Page 91

3



ARS 

R93-2020-11-20-071

Décision LAM Var signée

ARS  - R93-2020-11-20-071 - Décision LAM Var signée 4



ARS  - R93-2020-11-20-071 - Décision LAM Var signée 5



ARS  - R93-2020-11-20-071 - Décision LAM Var signée 6



ARS  - R93-2020-11-20-071 - Décision LAM Var signée 7



ARS DT84

R93-2020-09-24-027

arrêté portant composition nominative du conseil de

surveillance de l'établissement de santé de Isle sur La

Sorgue

ARS DT84 - R93-2020-09-24-027 - arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement de santé de Isle sur La Sorgue 8



ARS DT84 - R93-2020-09-24-027 - arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement de santé de Isle sur La Sorgue 9



ARS DT84 - R93-2020-09-24-027 - arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement de santé de Isle sur La Sorgue 10



ARS DT84 - R93-2020-09-24-027 - arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement de santé de Isle sur La Sorgue 11



ARS DT84

R93-2020-10-23-002

Arrêté portant composition nominative du conseil de

surveillance de l'établissement public de santé de Gordes

ARS DT84 - R93-2020-10-23-002 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé de Gordes 12



ARS DT84 - R93-2020-10-23-002 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé de Gordes 13



ARS DT84 - R93-2020-10-23-002 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé de Gordes 14



ARS DT84 - R93-2020-10-23-002 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé de Gordes 15



ARS DT84

R93-2020-10-12-004

Arrêté portant composition nominative du conseil de

surveillance de l'établissement public de santé de Sault

ARS DT84 - R93-2020-10-12-004 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé de Sault 16



ARS DT84 - R93-2020-10-12-004 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé de Sault 17



ARS DT84 - R93-2020-10-12-004 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé de Sault 18



ARS DT84 - R93-2020-10-12-004 - Arrêté portant composition nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé de Sault 19



ARS DT84

R93-2020-10-13-006

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier d'Orange

ARS DT84 - R93-2020-10-13-006 - composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d'Orange 20



ARS DT84 - R93-2020-10-13-006 - composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d'Orange 21



ARS DT84 - R93-2020-10-13-006 - composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d'Orange 22



ARS DT84 - R93-2020-10-13-006 - composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d'Orange 23



ARS PACA

R93-2020-11-16-007

2020 A COVID11-141 DEC MEDECINE CLINQUE ST

FRANCOIS

ARS PACA - R93-2020-11-16-007 - 2020 A COVID11-141 DEC MEDECINE CLINQUE ST FRANCOIS 24



ARS PACA - R93-2020-11-16-007 - 2020 A COVID11-141 DEC MEDECINE CLINQUE ST FRANCOIS 25



ARS PACA - R93-2020-11-16-007 - 2020 A COVID11-141 DEC MEDECINE CLINQUE ST FRANCOIS 26



ARS PACA - R93-2020-11-16-007 - 2020 A COVID11-141 DEC MEDECINE CLINQUE ST FRANCOIS 27



ARS PACA

R93-2020-11-25-192

83- CH DRAGUIGNAN -Arrêté modificatif fixant le

montant de la garantie de financement et les montants

complémentaires au titre des soins de la période de mars à

décembre.

ARS PACA - R93-2020-11-25-192 - 83- CH DRAGUIGNAN -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 28



ARS PACA - R93-2020-11-25-192 - 83- CH DRAGUIGNAN -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 29



ARS PACA - R93-2020-11-25-192 - 83- CH DRAGUIGNAN -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 30



ARS PACA - R93-2020-11-25-192 - 83- CH DRAGUIGNAN -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 31



ARS PACA - R93-2020-11-25-192 - 83- CH DRAGUIGNAN -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 32



ARS PACA - R93-2020-11-25-192 - 83- CH DRAGUIGNAN -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 33



ARS PACA - R93-2020-11-25-192 - 83- CH DRAGUIGNAN -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 34



ARS PACA

R93-2020-11-25-201

83- CH HYERES - Arrêté modificatif fixant le montant de

la garantie de financement et les montants

complémentaires au titre des soins de la période de mars à

décembre.

ARS PACA - R93-2020-11-25-201 - 83- CH HYERES - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 35



ARS PACA - R93-2020-11-25-201 - 83- CH HYERES - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 36



ARS PACA - R93-2020-11-25-201 - 83- CH HYERES - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 37



ARS PACA - R93-2020-11-25-201 - 83- CH HYERES - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 38



ARS PACA - R93-2020-11-25-201 - 83- CH HYERES - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 39



ARS PACA - R93-2020-11-25-201 - 83- CH HYERES - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 40



ARS PACA - R93-2020-11-25-201 - 83- CH HYERES - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 41



ARS PACA

R93-2020-11-25-202

83- CH MARTIGUES -Arrêté modificatif fixant le

montant de la garantie de financement et les montants

complémentaires au titre des soins de la période de mars à

décembre.

ARS PACA - R93-2020-11-25-202 - 83- CH MARTIGUES -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires
au titre des soins de la période de mars à décembre. 42



ARS PACA - R93-2020-11-25-202 - 83- CH MARTIGUES -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires
au titre des soins de la période de mars à décembre. 43



ARS PACA - R93-2020-11-25-202 - 83- CH MARTIGUES -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires
au titre des soins de la période de mars à décembre. 44



ARS PACA - R93-2020-11-25-202 - 83- CH MARTIGUES -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires
au titre des soins de la période de mars à décembre. 45



ARS PACA - R93-2020-11-25-202 - 83- CH MARTIGUES -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires
au titre des soins de la période de mars à décembre. 46



ARS PACA - R93-2020-11-25-202 - 83- CH MARTIGUES -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires
au titre des soins de la période de mars à décembre. 47



ARS PACA - R93-2020-11-25-202 - 83- CH MARTIGUES -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires
au titre des soins de la période de mars à décembre. 48



ARS PACA

R93-2020-11-25-203

83- CHI FREJUS -Arrêté modificatif fixant le montant de

la garantie de financement et les montants

complémentaires au titre des soins de la période de mars à

décembre.

ARS PACA - R93-2020-11-25-203 - 83- CHI FREJUS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 49



ARS PACA - R93-2020-11-25-203 - 83- CHI FREJUS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 50



ARS PACA - R93-2020-11-25-203 - 83- CHI FREJUS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 51



ARS PACA - R93-2020-11-25-203 - 83- CHI FREJUS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 52



ARS PACA - R93-2020-11-25-203 - 83- CHI FREJUS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 53



ARS PACA - R93-2020-11-25-203 - 83- CHI FREJUS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 54



ARS PACA - R93-2020-11-25-203 - 83- CHI FREJUS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 55



ARS PACA

R93-2020-11-25-196

83- CHITS - Arrêté modificatif fixant le montant de la

garantie de financement et les montants complémentaires

au titre des soins de la période de mars à décembre.

ARS PACA - R93-2020-11-25-196 - 83- CHITS - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au titre des
soins de la période de mars à décembre. 56



ARS PACA - R93-2020-11-25-196 - 83- CHITS - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au titre des
soins de la période de mars à décembre. 57



ARS PACA - R93-2020-11-25-196 - 83- CHITS - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au titre des
soins de la période de mars à décembre. 58



ARS PACA - R93-2020-11-25-196 - 83- CHITS - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au titre des
soins de la période de mars à décembre. 59



ARS PACA - R93-2020-11-25-196 - 83- CHITS - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au titre des
soins de la période de mars à décembre. 60



ARS PACA - R93-2020-11-25-196 - 83- CHITS - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au titre des
soins de la période de mars à décembre. 61



ARS PACA - R93-2020-11-25-196 - 83- CHITS - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au titre des
soins de la période de mars à décembre. 62



ARS PACA

R93-2020-11-25-197

83- MALARTIC - Arrêté modificatif fixant le montant de

la garantie de financement et les montants

complémentaires au titre des soins de la période de mars à

décembre.

ARS PACA - R93-2020-11-25-197 - 83- MALARTIC - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 63



ARS PACA - R93-2020-11-25-197 - 83- MALARTIC - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 64



ARS PACA - R93-2020-11-25-197 - 83- MALARTIC - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 65



ARS PACA - R93-2020-11-25-197 - 83- MALARTIC - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 66



ARS PACA - R93-2020-11-25-197 - 83- MALARTIC - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 67



ARS PACA - R93-2020-11-25-197 - 83- MALARTIC - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 68



ARS PACA - R93-2020-11-25-197 - 83- MALARTIC - Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 69



ARS PACA

R93-2020-11-25-198

84- CH AVIGNON -Arrêté modificatif fixant le montant

de la garantie de financement et les montants

complémentaires au titre des soins de la période de mars à

décembre.

ARS PACA - R93-2020-11-25-198 - 84- CH AVIGNON -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 70



ARS PACA - R93-2020-11-25-198 - 84- CH AVIGNON -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 71



ARS PACA - R93-2020-11-25-198 - 84- CH AVIGNON -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 72



ARS PACA - R93-2020-11-25-198 - 84- CH AVIGNON -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 73



ARS PACA - R93-2020-11-25-198 - 84- CH AVIGNON -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 74



ARS PACA - R93-2020-11-25-198 - 84- CH AVIGNON -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 75



ARS PACA - R93-2020-11-25-198 - 84- CH AVIGNON -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 76



ARS PACA

R93-2020-11-25-199

84- CH CARPENTRAS -Arrêté modificatif fixant le

montant de la garantie de financement et les montants

complémentaires au titre des soins de la période de mars à

décembre.

ARS PACA - R93-2020-11-25-199 - 84- CH CARPENTRAS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 77



ARS PACA - R93-2020-11-25-199 - 84- CH CARPENTRAS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 78



ARS PACA - R93-2020-11-25-199 - 84- CH CARPENTRAS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 79



ARS PACA - R93-2020-11-25-199 - 84- CH CARPENTRAS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 80



ARS PACA - R93-2020-11-25-199 - 84- CH CARPENTRAS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 81



ARS PACA - R93-2020-11-25-199 - 84- CH CARPENTRAS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 82



ARS PACA - R93-2020-11-25-199 - 84- CH CARPENTRAS -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants
complémentaires au titre des soins de la période de mars à décembre. 83



ARS PACA

R93-2020-11-25-200

84- CH ORANGE -Arrêté modificatif fixant le montant de

la garantie de financement et les montants

complémentaires au titre des soins de la période de mars à

décembre.

ARS PACA - R93-2020-11-25-200 - 84- CH ORANGE -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 84



ARS PACA - R93-2020-11-25-200 - 84- CH ORANGE -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 85



ARS PACA - R93-2020-11-25-200 - 84- CH ORANGE -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 86



ARS PACA - R93-2020-11-25-200 - 84- CH ORANGE -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 87



ARS PACA - R93-2020-11-25-200 - 84- CH ORANGE -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 88



ARS PACA - R93-2020-11-25-200 - 84- CH ORANGE -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 89



ARS PACA - R93-2020-11-25-200 - 84- CH ORANGE -Arrêté modificatif fixant le montant de la garantie de financement et les montants complémentaires au
titre des soins de la période de mars à décembre. 90



Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des

organismes de Sécurité Sociale

R93-2020-11-27-001

Arrêté modificatif n° 5/23RG2018/6 du 27 novembre 2020

portant modification de la composition du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Var

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2020-11-27-001 - Arrêté modificatif n° 5/23RG2018/6 du 27
novembre 2020 portant modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Var 91



Page - 1 -  
Arrêté modificatif n° 5/23RG2018/6 du 27 novembre 2020 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Var 
 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 

 
Arrêté modificatif n° 5/23RG2018/6 du 27 novembre 2020 

portant modification de la composition du conseil de la  

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Var 

  
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1 et D. 231-1, D. 231-1-1 et D. 231-4, 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et siégeant au sein du 

conseil des Caisses Primaires d'Assurance Maladie,  

Vu l’arrêté n°23RG2018/1 du 26 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie 

(CPAM) du Var, 

Vu les arrêtés modificatifs n° 1/23RG2018/2 du 22 juillet 2019, n° 2/23RG2018/3 du 20 novembre 2019, n° 3/23RG2018/4 du 15 

mai 2020 et n° 4/23RG2018/5 du 03 juillet 2020 portant modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire 

d'Assurance Maladie (CPAM) du Var, 

Vu la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil, au titre des représentants des assurés sociaux, 

formulée par la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO), 

 

ARRETE : 

 

Article 1
er

  

  

La composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Var est modifiée comme suit : 

 

- En tant que représentant des assurés sociaux : 

 

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière - CGT-FO 
 

Titulaire   Mme Chantal GAUGAIN, en remplacement de M. Gilles MANCHON 

   

Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 

 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région 

Provence-Alpes-Côte-d’Azur. 

 

Fait à Marseille, le 27 novembre 2020 

 

Le ministre des solidarités et de la santé, 

Pour le ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la 

Mission Nationale de Contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 

 

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2020-11-27-001 - Arrêté modificatif n° 5/23RG2018/6 du 27
novembre 2020 portant modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Var 92



Page - 2 -  
Arrêté modificatif n° 5/23RG2018/6 du 27 novembre 2020 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Var 
 

 

Statut Nom Prénom

GARONE Jean Marcel

ROMANO Christine

CAMILLERI Joël

SALERNO Thierry

BRUN Fernand

GAUGAIN Chantal

LENOIR Adelia

MICHEL Jessica

KLEIN Dominique

UNIA Michel

KERHOAS Jean-François

MARTIAL Patricia

Titulaire NEGRI Claude

Suppléant ESTEVEZ Patricia

Titulaire ALBERGUCCI Daniel

Suppléant ROUSSEAU Nicole

ALLAUZEN Cécile

CARLA Patrick

DEHILLOTTE Marc

LEJAY Gérard

ABOUDARAM Sophie

FONTAINE Gilles

KOUBBI Didier

LEMERCIER Ingrid

DAHMAN Malik

GIOVANNONI Jean-Paul

MUSCATELLI Marc

RAYMOND Virginie

DE GAETANO Jean Marc

RODRIGUES Muriel

LIGUORI Christian-

JacquesSALVEMINI Claudine

MEHATS Nathalie

TRIGON Dominique

MAURICE Anne

GRASS Stéphane

Titulaire AGRED Alain

Suppléant CARBONI Julien

Titulaire PERRAUD Brigitte

Suppléant vacant

Titulaire MASSEL Bernadette

Suppléant RODEVILLE Fabienne

Titulaire DESMARAIS Francis

Suppléant non désigné

HENAFF Laurence

ANNEXE :

Caisse Primaire d'Assurance Maladie du Var

Dernière(s) modification(s)

Dernière mise à jour : 

FNATH

CGT

CGT - FO

CFDT

CFTC

CFE - CGC

MEDEF

Suppléant(s)

CPME

U2P

FNMF
En tant que Représentants de la 

mutualité :

Organisations désignatrices

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Personnes qualifiées

27/11/2020

En tant que Représentants des 

assurés sociaux :

En tant que Représentants des 

employeurs :

Institutions intervenant dans le 

domaine de l'assurance maladie :

UNAASS

UDAF/UNAF

UNAPL

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2020-11-27-001 - Arrêté modificatif n° 5/23RG2018/6 du 27
novembre 2020 portant modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Var 93


